



Warszawa, dnia 01.08.2011 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

WZP-3050/11/2657/11

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Badanie osób zatrzymanych przez Policję na terenie działania Komendanta Powiatowego Policji w Otwocku**” - WZP-2657/11/99/F.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zwanej dalej Ustawą, informuje o treści pytania zadanego przez Wykonawcę i udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie:

Pytający informuje, iż nie posiada aktualnego wypisu z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą, prowadzonego przez organ wskazany w art. 106 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (dz. U. z 2011., nr 112, poz. 654). Powyższa sytuacja jest spowodowana zmianą Dyrektora, co skutkuje przesunięciem terminu otrzymania niniejszego dokumentu. Ponadto organ założycielski planuje nanieść poprawki w ww. dokumencie nie wcześniej niż w połowie sierpnia b.r.

Tym samym, zwracam się z zapytaniem czy zamiast dokumentu, o którym mowa powyżej, Pytający może przedstawić aktualny odpis z Rejestru Stowarzyszeń, innych Organizacji Społecznych i Zawodowych, Fundacji i Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej (KRS).

Ponadto, czy dokument o którym mowa w Rozdz. IV lit. B pkt 2 SIWZ (tj. aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 Ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania oferty ofert) stanowi aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego? Jeżeli jednak nie, to z jakiej instytucji Pytający może uzyskać ww. dokument?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w Rozdziale IV pkt. 2 SIWZ Wykonawcy mają złożyć Wypis z rejestru Zakładów Opieki Zdrowotnej prowadzonego przez organ wskazany w art. 12 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o Zakładach Opieki Zdrowotnej (Dz. U. z 2007 Nr 14, poz. 89 z późn. zm) lub wypis z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą, prowadzonego przez organ wskazany w art. 106 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. nr 112, poz. 654). W związku z faktem, że ustawa o działalności leczniczej jest ustawą nową i wprowadza okres przejściowy na ewentualne zarejestrowanie podmiotu w rejestrze, Zamawiający dopuszcza złożenie wypisu z rejestru Zakładów Opieki Zdrowotnej. W przypadku zadającego pytanie dokumentem tym jest odpis z Rejestru Stowarzyszeń, Innych organizacji Społecznych i Zawodowych, Fundacji i Publicznych Zakładów opieki Zdrowotnej.

Dokument, o którym mowa w Rozdz. IV lit. B pkt 2 SIWZ – to aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego.

Zamawiający jednocześnie informuje, że zgodnie z art. 87 Ustawy, w przypadku wątpliwości co do złożonej oferty, Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści złożonych ofert.

Treść udzielonych wyjaśnień należy traktować wiążąco dla Stron.

K.W.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
M. Insp. zgi. inż. Mateusz ALIJCZYK

Komenda Stołeczna Policji Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 603-86-08, fax (022) 603-76-42

Katowice